2018 年６月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名  代表取締役社長  森下 將典

（コード番号  3069 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  法務総務部長  尾崎 富彦

（TEL．03－6311－8892）

ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社との

株式交換契約に関する株主総会の承認可決についてのお知らせ

本日開催された当社の定時株主総会及び 2018 年６月 26 日に開催されたジャパン・フード＆リカー・

アライアンス株式会社（以下「JFLA」といいます。）の臨時株主総会において、当社と JFLA との株式交

換契約承認の件が承認可決されましたので、お知らせいたします。これにより、公正取引委員会等の国

内の関係当局の許認可の取得を条件に、2018 年８月１日を効力発生日として、当社を株式交換完全親会

社、JFLA を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）を実施いたしま

す。

なお、本株式交換の詳細につきましては、2018 年３月 16 日付で開示いたしました「株式会社アスラ

ポート・ダイニングによるジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社の株式交換による完全子

会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」をご参照下さい。

（参考）本株式交換の日程

臨 時 株 主 総 会 決 議 日 （ J F L A ） 2018年６月26日

定 時 株 主 総 会 決 議 日 （ 当 社 ）  2018年６月28日

最 終 売 買 日 （ J F L A ）  2018年７月26日（予定）

上 場 廃 止 日 （ J F L A ）  2018年７月27日（予定）

本株式交換の実施日（効力発生日）  2018年８月１日（予定）

以上